
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №1603/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1603/ст

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14307034 1332208 Гамоля Вадим Валентинович
011578 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089039 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

154,600

2 14455278 1332208 Кочура Олександр Юрійович
067854 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0207999 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

172,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1603/ст

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14438782 1334539 Грищенко Володимир Олександрович
024958 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070817 Хімічні 
технології 
альтернативних 
енергоресурсів

163,800

2 14399045 1334539 Ільїн Владислав Олегович
142118 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0267708 Хімічні 
технології 
альтернативних 
енергоресурсів

164,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1603/ст

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14268600 1340176 Невзгляд Євген Олександрович

28446697 KB 27.03.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144246 Хімічні 
технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

166,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1603/ст

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14269393 1293200 Бабенко Богдан Анатолійович 028158 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125499 Фармацевтична 
біотехнологія

171,200

2 14362491 1293200 Брик Анастасія Олексіївна 028280 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206132 Фармацевтична 
біотехнологія

168,200

3 14530905 1293200 Іщенко Олександр Віталійович 022332 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155813 Фармацевтична 
біотехнологія

174,600

4 14349174 1293200 Коротун Олександр Володимирови
ч

028162 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037633 Фармацевтична 
біотехнологія

173,800

5 14377911 1293200 Осіпов Данило Михайлович 028155 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150754 Фармацевтична 
біотехнологія

165,800

6 14430053 1293200 Острянська Юлія Олександрівна 028279 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129682 Фармацевтична 
біотехнологія

169,400

4



7 14418338 1293200 Річка Валентин Юрійович 005868 B22 28.02.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0258858 Фармацевтична 
біотехнологія

160,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1603/ст

163 Біомедична інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14259616 1343893 Беспала Юліанна Олександрівна 178148 B24 04.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109405 Біомедична 
інженерія

151,200

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1603/ст

263 Цивільна безпека Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14340760 1305303 Камінський Денис Анатолійович

43709282 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223574 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

158,800

2 14306613 1305303 Кисіль Вадим Анатолійович

072138 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129179 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

157,800

7



3 14457369 1305303 Легуш Ярослав Валерійович

013692 B17 28.02.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254442 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

142,800

4 14482183 1305303 Матеюк Максим Вадимович

004667 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256534 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

140,800

5 14376448 1305303 Підкуйко Олексій Геннадійович

052099 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025731 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

154,400

6 14432371 1305303 Пятков Сергій Олексійович

34676331 KB 30.06.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142641 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

149,000

7 14424769 1305303 Рябцев Дмитро Сергійович

45942842 KB 28.02.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076189 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

152,000

8 14443956 1305303 Струк Ігор Васильович

44106593 KB 05.04.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011127 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

148,600

9 14243011 1305303 Сухаревський Семен Вікторович

028252 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

158,800

10 14324089 1305303 Федорів Олександр Ігорович

188014 B22 15.07.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047804 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

170,800

8



11 14423935 1305303 Шевченко Артур Миколайович

026981 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256282 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

138,400

12 14322448 1305303 Ярема Максим Романович

47433335 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180447 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

158,200

9


